
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā  

 
22.septembris –  1.oktobris 

PIEKTDIENA, 22.SEPTEMBRIS 

9:30 Jautra izrāde bērniem un vecākiem "Uzmanību, peles!" 
Ieejas maksa - 3,00 EUR 

Zaļenieku komerciālās un 
amatniecības vidusskola, 
Zaļenieku pag., Jelgavas novads 

16:30 Dzejas dienām veltīts pasākums ar Jelgavas Latviešu biedrības 
dzejnieku klubu “Pieskāriens” un Ingu Bitēnu 

Jelgavas Vecpilsētas māja, 
Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

19:00 Baibas Sipenieces-Gavares stāvizrāde Restorāns “Viedi”, Cukura iela 
21, Jelgava 

20:00 Kokteiļi un dejas Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

22:00 Ladies Paradise Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Red carpet party: Dj Andy  The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

23:00 Rudens trakdancis ar DJ Sun-LAy Jelgava Ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 
16:00; 
17:30; 18:30 

Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

17:00 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:20 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

18:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Lakross 

Zemgales Olimpiskais cents,  
Kronvalda iela 24, Jelgava 

20:00 Eiropas Sporta nedēļa: orientēšanās nakts 
Dalība bezmaksas. Jāpiesakās līdz 21.09. 

Pie Jelgavas sporta halles, 
Mātera iela 44a, Jelgava 

20:00 Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SESTDIENA, 23.SEPTEMBRIS 

10:00 Vilces pagasta svētki "Visi uz Vilces muižu!" Pie Vilces muižas, Vilce, Vilces 
pag., Jelgavas novads 

10:00 - 
15:00 Rudens ražas un stādu gadatirgus Hercoga Jēkaba laukums, Jelgava 

11:00 Mazo jelgavnieku sveikšanas pasākums “Mūs gaida, mēs nākam” Pie Jelgavas Kultūras nama, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

12:00 Mezglošanas meistarklase ar Ingrīdu Ozolnieci Dzīvesziņu un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

15:00 Muzikāla leļļu teātra izrāde "Kliņķīša piedzīvojums" Nākotnes kultūras nams, Skolas 
iela 3, Nākotne, Glūdas pag., 



2 
 

Jelgavas novads 

16:00 J.Paleviča joku luga "Preilenīte", rež.V.Šoriņš 
Vilces Tautas nams, Tautas nama 
iela 4, Vilce, Vilces pag., Jelgavas 
novads 

16:30 III Šekspīra videoklipu festivāls Jelgavas Studentu teātra FB 
profilā 

17:00 Pianistes Diānas Zandbergas koncerts Ferenca Lista gaismā 
Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un 
mākslas muzejs, Akadēmijas iela 
10, Jelgava 

20:00 Lethvm 2023 Melno cepurīšu balerija, Raiņa 
iela 28, Jelgava 

20:00 Kokteiļi un dejas Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

22:00 Best hits 2000 - 2023 Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Rudens trakdancis ar DJ Emīls Guseinovs Jelgava Ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

10:00 Karatē sacensības “Latvian Open 2023” Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

10:30 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

11:00 Regbija turnīrs “Mītava Cup” 
Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

12:00 - 
13:30 

Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 
Dalība bez maksas un iepriekšējas pieteikšanās. 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

12:00 Eiropas Sporta nedēļa: 1:1 spēles (basketbols, volejbols, futbols) 
Dalība bezmaksas. Jāpiesakās līdz 22.09. 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons  Uzvaras parks, Jelgava 

17:30 Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

18:20 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 24.SEPTEMBRIS 

10:00 - 
16:00 Ražas svētki 2023 

Pie restorāna “Zemnieku 
cienasts”, Jaunsvirlaukas pag., 
Jelgavas novads 

16:00 Maģisko burbuļu triku izrāde “Mistery Bubbles 2023” 
Biļetes: https://www.bilesuparadize.lv 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

17:00 Koncerts "Mūsu acīm" Elejas muižas parks, Elejas 
pagasts, Jelgavas novads 

18:00 
Lekcija un praktiska nodarbība: Suši – Latviskā versija ar amata 
meistari Inesi Bedeici 
Pieteikšanās pa tālruni 28612076 

Valgundes tautas nams, 
Valgunde, Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 
11:00 Laivu brauciens: Misa no Dalbes līdz Ozolniekiem Ozolaivas, Kļavu iela 6, Ozolnieki, 



3 
 

Jelgavas novads 

12:00 Eiropas Sporta nedēļa: pārgājiens tūrisma laivās apkārt salām 
Jāpiesakās līdz 21.09. 

Klubs “KC” airēšanas bāze, Pasta 
sala 3, Jelgava 

12:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Walking futbola iepazīšanās treniņš kopā ar JFC “Jelgava” 

Zemgales Olimpiskakais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

13:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Basketbols 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44, Jelgava 

16:00 “Optibet” futbola virslīgas spēle: FS “Jelgava” – “RFS” 
Biļetes: https://www.fsjelgava.lv/biletes 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

17:20 Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

17:30 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons 
Ir arī džiudžitss, kas jāpievieno plānam  

Uzvaras parks, Jelgava 

PIRMDIENA, 25.SEPTEMBRIS 
AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 
16:00; 
17:30; 18:30 

Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

17:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Regbijs 

Stadions pie Jelgavas sporta 
halles, Mātera iela 44, Jelgava 

17:00; 
19:00; 20:00 

Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Sporta dejas pieaugušajiem ar pieredzi Ausekļa ielā 12a, Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:15  Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Sporta dejas iesācējiem (4-8 gadi) Ausekļa ielā 12a, Jelgava 

OTRDIENA, 26.SEPTEMBRIS 
AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

16:00; 18:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:00 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

18:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Lakross 

Zemgales Olimpiskais cents,  
Kronvalda iela 24, Jelgava 

18:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Džudo Saldus iela 1, Jelgava 

TREŠDIENA, 27.SEPTEMBRIS 

18:00 
Lekcija un praktiska nodarbība: Maizes cepšana ar amata meistari 
Inesi Bedeici 
Pieteikšanās pa tālruni 28612076 

Valgundes tautas nams, 
Valgunde, Jelgavas novads 

18:30 Sarunu vakars “Ko daba tevī kutina?” ar Zandu Skeltonu 
Dalības maksa 5 EUR, pieteikšanās pa tālruni 63005447 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas 
tornis, Akadēmijas iela 1, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

14:00 
 
Jelgavas pilsētas 53. skolēnu spartakiāde vieglatlētikā 
 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgavā 

16:00; Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  Pētera iela 6, Jelgava 



4 
 

17:30; 18:30 Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:10 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

19:00 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

19:30 Baltijas hokeja čempionāta spēle: HK “Zemgale/LBTU”–HS 
“Rīga”Biļešu cena: 8 EUR 

Jelgavas ledus hallē Rīgas ielā 11, 
Jelgavā 

CETURTDIENA, 28.SEPTEMBRIS 
AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

16:00; 18:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:00 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

18:15  Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Sporta dejas iesācējiem (4-8 gadi) Ausekļa ielā 12a, Jelgava 

19:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Lakross 

Zemgales Olimpiskais cents,  
Kronvalda iela 24, Jelgava 

19:30 

OK “Alnis” orientēšanās seriāla 1. nakts kārta 
Dalības maksa: 3 EUR, pensionāriem 2 EUR, bērniem līdz 10 g.v. – 
bez maksas, 11–18 g.v. – 1 EUR 
  
Precīzas starta vietas koordinātas būs publicētas 
mājaslapā https://alnis.id.lv/. 

Langervaldes mežs, Jelgavā 
 

PIEKTDIENA, 29.SEPTEMBRIS 

15:00 Ceļojošās izstādes “Jānis Lūsis: “Visa mana dzīve ir sports”” 
atklāšana 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 
 

15:00 “Mēneša labākais sportists”: sportistu sveikšana par sasniegumiem 
augustā 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

17:00; 19:00 Muzikāls uzvedums “Ķepaiņiem pa pēdām” 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

18:00 
Eiropas zinātnieku nakts 2023 - LBTU pētnieki demonstrēs 
inovatīvus atklājumus un zinātnes noslēpumus 
Vairāk informācijas: https://ej.uz/jsxk 

LBTU dažādas fakultātes, Jelgava 

19:00 Muzikāls vakars ar Pēteri Narubinu Restorāns “Viedi”, Cukura iela 
21, Jelgava 

19:00 Muzikāls dzejas vakars "Pīlādžu gaismā" 
Vilces Tautas nams, Tautas nama 
iela 4, Vilce, Vilces pag., Jelgavas 
novads 

23:00 Rudens trakdancis Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 
16:00; 
17:30; 18:30 

Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

16:15 Jelgavas Specializētās peldēšanas skolas sezonas atklāšanas 
sacensības 

LBTU peldbaseins, Raiņa iela 1, 
Jelgavā 

17:00; 20:00 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

https://alnis.id.lv/sacensibas
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fjsxk%3Ffbclid%3DIwAR1IATPwsgBb40PCTvAzY-uiWFJU0dJwZt-tMRwkJ3dg04Z-pICc19XpUVI&h=AT17C-Ghv_4pBaCpl1z-r4OiiAabogASFGm2n8b8VFpl4fFX6p750Tplg5bMQ9GfCfYtOMtXQL3HMSQxtnkGpnma5uAoTv1Dsi811n3dMZvssxJck1EVySzuNYz1qvmhwgea&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT0_h7OoWSYL-2aHT6lb82OIyDEsyC_0u1NtoBwQGsrlLzcc6ulVGLrG5vpdEAB9WTGccZ9uFXsc-qiHOrmlHAdl1HeJo0q6CJ_Y0efFxQqxG_iTZtI899YFbhL4T1hz2ydH5kbpREmyaia9IXr0uSys6v_EXD2crrA3ET8gBayrf-AHFDvyYw3ssBC6e3GybIeimCjNnD6zU-5RCQ


5 
 

Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:05 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

18:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Lakross 

Zemgales Olimpiskais cents,  
Kronvalda iela 24, Jelgava 

20:00 Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SESTDIENA, 30.SEPTEMBRIS 

13:00 Miķeļdienas tirdziņš "Ķirbu svētki" 
Lielvircavas kultūras nams, 
Ausekļa iela 24, Lielvircava, 
Platones pag., Jelgavas novads 

13:30 Multfilma “Zeltknābītis” 
Lielvircavas kultūras nams, 
Ausekļa iela 24, Lielvircava, 
Platones pag., Jelgavas novads 

14:00 Kultūrpikniks – Ozolnieku amatiermākslas kolektīvu priekšnesumi 
Pie Ozolnieku tautas nama, Rīgas 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

19:00 Jāņa Kreičmaņa stand-up izrāde “Pirmās ūsas”	
Biļešu cenas: 15 – 18 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Karatē nodarbība (vairāk informācijas pa tālruni 29585311) Pētera iela 6, Jelgava 

10:30 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

12:00 – 
13:30 

Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 

Jelgavas sporta halle Mātera ielā 

44a, Jelgava 

16:00 “Dali Dali” 3. līgas Rietumu zonas 2. posma futbola spēle: JFC 
“Jelgava” – “Grobiņas SC-2/Dienvidkurzeme” 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgavā 

17:00 Baltijas hokeja čempionāta spēle: HK “Zemgale/LBTU”–HK “Prizma” 
Biļešu cenas: 8 EUR 

Jelgavas ledus halle, Rīgas ielā 
11, Jelgava 
 

17:10 Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

18:00 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 1.OKTOBRIS 

10:00 Rudens svētki Elejas skvērs, Eleja, Jelgavas 
novads 

10:30 Svētdienas brančs 
Galdiņu rezervēšana pa tālruni 20118881 

Grilbārs- restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

12:00 – 
15:00 

Vēlās brokastis 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 23770399 

Restorāns “Chocolate & 
pepper”, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

14:00 
Ekskursija ar kafijas pauzi un keramikas meistarklase 
Biļetes: Ekskursija ar kafijas pauzi un keramikas meistarklase - 
Ciemošanās - Abgunstes muiža 

Abgunstes muiža, Zaļenieku 
pag., Jelgavas novads 

https://www.abgunste.lv/ciemosanas/item/ekskursija-ar-kafijas-pauzi/?fbclid=IwAR1WXG-bSkNtO7mpBr0L5eIHwp-9eOiMUNqRGhjs40P0lsKYPcWWN8Z-doQ
https://www.abgunste.lv/ciemosanas/item/ekskursija-ar-kafijas-pauzi/?fbclid=IwAR1WXG-bSkNtO7mpBr0L5eIHwp-9eOiMUNqRGhjs40P0lsKYPcWWN8Z-doQ


6 
 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:30 
Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Brazīļu džiudžitss (vairāk informācijas pa tālruni 26073848) Pasta iela 28 (2.stāvs), Jelgava 

11:30 Velobrauciens “Pretī rudenim” 
Vairāk informācijas pa tālruni 29733112 

Pepijas velomānija, Rīgas iela, 
Jelgava 

17:00 Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

17:30 Eiropas Sporta nedēļa: atvērtie treniņi Jelgavas sporta klubos.  
Badmintons Uzvaras parks, Jelgava 

 
IZSTĀDES 

 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 22.septembrim Ineses Kalv gleznu izstāde Miezītes bibliotēka,  Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

Līdz 24.septembrim Veltījuma izstāde porcelāna māksliniecei Zinai 
Ulstei “Rūpnīcas smarža” 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30.septembrim TLMS “Dardedze” izstāde “Mezglojumi” Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 30.septembrim Elmāra Orniņa gleznu izstāde “Vasaras 
piezīmes” 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas trnis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 30.septembrim Tautas daiļamata meistara Friča Žaņa Stepena 
(1914–2002) koka figūru pasaku tēlu izstāde 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 30.septembrim Andrej Ivanoff fotogrāfiju izstāde “RAFa laiki” Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 30.septembrim Zīmēšanas studijas audzēkņu darbu izstāde. 
Studijas vadītāja – Kristīne Veinberga 

Jelgavas Kultūras nams, 2.stāva galerijā, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

Līdz 30.septembrim Zīmēšanas studijas audzēkņu labāko darbu 
izstāde 

Jelgavas Kultūras nams, 2.stāva gaitenī, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

Līdz 30.septembrim Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde 
“Klusā daba” un “Mūsus Jelgava”  

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 2.oktobrim Imas Mauriņas – Mīlgrāves veltījuma 
personālizstāde “Tikšanās ar laiku” 

Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 9.oktobrim 
Baltijas valstu sadraudzības pilsētu Šauļu, 
Pērnavas un Jelgavas mākslinieku izstāde par 
tēmu “Teātris” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 15.oktobrim Izstāde “Ģ.Eliasa balva par lauku tēmas 
atspoguļojumu Latvijas glezniecībā” 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 27.oktobrim Andas Neimanes gleznu izstāde “Oāze “ Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju 
universitāte, Lielā iela 2, Jelgava  

Līdz 30.oktobrim 

Mākslinieces Gundegas Kampes-Pērsones un 
viņas tēva, mākslinieka Vladislava Orbidāna 
(1902-1966) gleznas izstādē "Parks, ainava, 
dzīvnieki" 

Elejas parka izstāžu zāle, Elejas muižas 
parks, Elejas pag., Jelgavas novads 

Līdz 5.novembrim Latviešu un ukraiņu mākslinieku izstāde 
“Sirdspuksti Ukrainai” 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 


